ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

       Số:     /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Giang, ngày 14 tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
Kính gửi:………………………………………………………………………

Thực hiện Chương trình công tác năm 2025 của UBND xã Trà Giang.

UBND xã tổ chức Hội nghị sơ kết công tác 09 tháng 2025, triển khai nhiệm vụ

trọng tâm 03 tháng cuối năm 2025 do đồng chí Võ Đình Hưng - Chủ tịch UBND

xã, chủ trì.

1. Thành phần dự:

* Ở xã:

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND, UBND, UBMTTQVN và các tổ chức

Chính trị - xã hội xã;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng ban chuyên môn thuộc: Đảng ủy, Chính

quyền, các Trường học, Trạm y tế;

- Đại diện Lãnh đạo Công an xã, CHT BCHQS xã.

* Ở thôn:

- 18 Trưởng thôn trên địa bàn xã.

2. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 15 tháng 10 năm

2025 (Chiều thứ 4).

3. Địa điểm: Tại Nhà Văn hóa thôn An Hòa Nam, xã Trà Giang.

4. Phân công nhiệm vụ:

 - Giao Văn phòng HĐND và UBND phối hợp với các phòng chuyên môn

chuẩn bị nội dung, chương trình và các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian và địa

điểm quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu VT.

Xem tài liệu tại mã QR

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Minh Trị

		2025-10-14T08:50:12+0700

		2025-10-14T11:12:07+0700

		2025-10-14T11:12:07+0700